
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały 
Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 281, 
poz. 3239 z 2008 r. Nr 59, poz. 527, z 2010 r. Nr 176, poz. 2197 i Nr 279, poz. 3520, z 2014 r. poz. 3701, 
z 2015 r. poz. 1552 oraz z 2018 r. poz. 3699) Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Zambrów w formie umowy darowizny działki gruntu: 

1) nr 434/14 o powierzchni 0,1827 ha stanowiącą własność (zanonimizowano na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902); 

2) nr 436/10 o powierzchni 0,0572 ha stanowiącą własność (zanonimizowano na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902). 

§ 2. Opisane nieruchomości nabywane są do zasobu gruntów Miasta Zambrów celem  budowy drogi 
wewnętrznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890AFA99-2573-4125-BD64-D7838BD54F17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T11:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




